INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente capinação e
limpeza em terreno público localizado na
Avenida Guaratinguetá, altura do número
705, no Jardim Alzira Franco.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos e forma regimentais, a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando capinação e limpeza em terreno público

localizado na Avenida Guaratinguetá, altura do número 705, ao lado da Creche

Guaratinguetá I, no Jardim Alzira Franco.

JUSTIFICAMOS a presente proposição devido ao estado atual do terreno, que

necessita de capinação e limpeza, devido à altura do mato e ao acúmulo de lixo no

local, conforme anexo I.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 9 de agosto de 2022.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

mfp/tg

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-09T10:12:51-0300